

HÖÖRS KOMMUN
BOX 53
24321 HÖÖR

2020-04-02
1(2)
Dnr 8.1.2-2020:0005173

Personalförstärkningar inom elevhälsan och när det gäller specialpedagogiska insatser för 2020

Beslut om ansökan

Skolverket beslutar att avslå er ansökan om statsbidrag. Beslutet om statsbidrag fattas med stöd av förordning (2016:400) om statsbidrag för personalförstärkning inom elevhälsan och när det gäller specialpedagogiska insatser och för fortbildning när det gäller sådana insatser.

Skolverkets beslut får enligt förordning (2016:400) inte överklagas.

Skälen för beslutet

Det totala sökta beloppet överstiger det belopp som finns att fördela. Skolverket beslutar därför om urval enligt förordning (2016:400).

Ni beviljas inte bidrag eftersom:

- Ni har sökt bidrag för att bibehålla fler årsarbetskrafter inom elevhälsa än ni var beviljade bidrag för 2019.
- Ni har sökt bidrag för att förstärka med fler årsarbetskrafter inom elevhälsa än vad ni uppnår i faktisk personalförstärkning i förhållande till antalet elever.
- Ni inte har sökt bidrag för prioriterad personalkategori inom elevhälsa (skolpsykolog).
- Skolverket bedömer att huvudmän med låg personaltäthet inom elevhälsan 2019 har störst behov av bidraget för elevhälsa. I relation till andra sökanden har ni en högre personaltäthet och beviljas därför inte det belopp ni sökt.

Urval i årets ansökningsomgång

Skolverket har 290 500 000 kronor att fördela för den aktuella bidragsomgången. 585 huvudmän har sökt bidrag för totalt 506 629 838

kronor. Eftersom det totala sökta beloppet överstiger det belopp som finns att fördela så har Skolverket gjort ett urval för att kunna prioritera vilka huvudmän som ska beviljas bidrag och hur mycket bidrag de ska få. Hur urvalet ska gå till styrs av förordningen.

Ansökningar som prioriteras gällande bidrag för elevhälsa

Vi beviljar i första hand bidrag för anställning eller uppdrag som skolpsykolog när vi prioriterar vilka huvudmän som ska beviljas bidrag för personalförstärkning inom elevhälsa. Om det därefter finns kvar bidrag att fördela så beviljar vi även bidrag för övriga personalkategorier och prioriterar de huvudmän som har störst behov av en förstärkt elevhälsa. Skolverket gör bedömningen att det är de huvudmän som hade lägst personaltäthet inom elevhälsan 2019 som har störst behov och ska prioriteras i urvalet.

Hur Skolverket gör urvalet av ansökningar om bidrag för personalförstärkning inom elevhälsa framgår av 16 § i förordningen.

Kontaktuppgifter

För frågor om beslutet,
e-posta: statsbidrag.elevhalsa@skolverket.se eller ring: 08-527 33 200
(Skolverkets växel).

Beslut har fattats av Peter Eide-Jensen efter föredragning av Angelica Johansson. Handläggare var Åsa Olsson.